104652 del 14 de 
febrero de 2023, para el suministro combustible a los vehiculos de la administracién 
municipal de Honda — Tolima, debido al reconocimiento y pago de combustible a vehiculos 
no autorizadas lo que generc un dafio patrimonial “ por el valor de CUATRO MILLONES 
NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS. ( 

$4.939.769.00) en los siguientes términocs 

"Durante ef trabajo de campo realizado por el equipo. auditor, se identifico la orden de compra No. 
104652 de febrero 14 de 2023, cuyo objetc es: "Coniratar e/ suministro de combustible para e/ 
parque automotor de la administracion, alumbrado piblico y los crganismos def comité de gestion

[...]

del 21/12/2022 al 31/03/2023, y a la funcionaria GLORIA PATRICIA DIAGO FUENTES, 
identificada con la cédula de ciudania 38.285.500, en su calidad de Almacenista y 
Supervisora de la anterior Orden de Compra, durante el periodo comprendido del 
13/04/2023 al 12/06/2023, personas que generaron un dafio patrimonial de CUATRO 
MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y 
NUEVE PESOS. ( $4.939.769.00), suma que corresponde al valor reconocido y 
cancelado por el suministro de combustible a vehiculos, que no sen de propiedad del 
Municipio de Honda — Tolima, incumpliendo lo pactado en la orden de compra No. 104652 

Pagina 4|13 

La copia o impresion de este documento, le da el caracter de “No Conirolade™ y'el SGC no se hace responsable por su consulta o uso.